


Iedzīvotāju skaits 

Miruši Dzimuši 

921 

uz 01.01.2016. 

869 

uz 01.01.2017. 
52 

868 

uz 01.01.2018. 

1 

2015.gads 2016.gads 2017.gads

8 

38 

12 

2015.gads 2016.gads 2017.gads

9 9 
6 



389 789 EUR        384 008 EUR 

Valsts budžeta transferti

Pašvaldību budžeta transferti

Maksas pakalpojumi u.c.pašu
ieņēmumi

Nenodokļu ieņēmumi

2 508 

348 021 

30 459 

3 020 

5 838 

355 787 

27 944 

220 

2017.gada izpilde 2017.gada plāns



atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

373 045 EUR          371 797 EUR 

Pagasta pārvalde

Ekonomiskā darbība

Teritoriju un mājokļu apsaimniek.

Veselība - FVP

Bibliotēka

Kultūras nams

Nodibinājums LEARN

Bāriņtiesa, sociālais darbinieks

Izglītība

Vispārējie nodarbinātības jautājumi

55 751 

5 763 

47 266 

10 880 

14 700 

61 639 

938 

1287 

148 368 

25 205 

61 850 

5 403 

46 235 

8 478 

14 179 

62 549 

938 

1001 

149 552 

22 860 

2017.gada izpilde 2017.gada plāns



atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

373 045 EUR          371 797 EUR 

Atlīdzība

Preces

Pakalpojumi

Nodokļi, nodevas (DRN, atļaujas)

Aizdevuma procenti

Sociālie pabalsti

Kapitālie izdevumi

Uzturēšanas izdevumu transferti

226 554 

72 239 

50 044 

385 

100 

18 975 

3 500 

217 892 

65 773 

56 363 

814 

6 

17 091 

10 603 

4 503 

2017.gada izpilde 2017.gada plāns



Datorprogrammas

Datortehnika, sakaru u.c.biroja
tehnika

Saimniecības pamatlīdzekļi

Bibliotēku krājumi

440 

1921 

6759 

1483 

Kultūras nams – video iekārtas 242, 
LAD projekts Video audio tehniskais 
nodrošinājums 3700 
Komun.saimn. – motorzāģis 584, 
augstspiediena mazgātājs 325, 
dziļurbuma sūknis 730, kanalizācijas 
sūkņi 2gab 888 
Izglītība – zāles pļāvējs 290    
 
 
 

Izglītība – 503 
Bibliotēka – 980 

Veselība – 1 gab 220  
Pagasta pārvalde – 1 gab 220 
                  

Veselība – portatīvais dators 457 
Bibliotēka – datorkompl. 1 gab 450 
Pagasta pārvalde – datorkompl. 1 gab 480, 
viedtelefons 239, kases aparāts 295 



383 099 EUR, NL atlikums 4 533 EUR 

Valsts budžeta 
transferti 
1 806, 1% 

Pašvaldību 
budžeta 

transferti 
350 044, 91% 

Maksas 
pakalpojumi 

u.c.pašu 
ieņēmumi  
28 415, 7% 

Nenodokļu 
ieņēmumi  
2 834, 1% 



atbilstoši funkcionālajām kategorijām 
Pagasta pārvalde 

57 474, 16% 

Ekonomiskā 
darbība 

2 867, 1% 

Teritoriju un 
mājokļu apsaimn. 

44 900, 12% 

Veselība 

9 130, 2% 

Bibliotēka 

14 695, 4% 

Kultūras nams 

58 213, 16% 
Nodibinājums 

LEARN 

938 

Sociālā aizsardzība 

1 157 

Izglītība 

157 647, 43% 

Vispārējie 
nodarbinātības 

jautājumi 

22 179, 6% 



 atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 
 

Atlīdzība 

235 347, 64% 

Preces 

64 006, 17% 

Pakalpojumi 

49 038, 13% 

Nodokļi  (DRN) 

384 

Aizdevumu % 

25 

Sociālie pabalsti 
(APSD) 

18 000, 5% 

Subsīdijas un 
dotācijas 

500 
Kapitālie 
 izdevumi 

1 900, 1% 



Struktūrvienība Rīcības/aktivitātes nosaukums 

Plānotā 

summa, 

EUR 

Atbilstība 

attīstības 

dokumentiem 

 

Kanalizācija 

 

Kanalizācijas sūkņa iegāde 

 

400 

 

AP VP 2,  

RV 2.1., U.2.1.1. 

 

 

Bibliotēka 

 

Bibliotēku fonda papildināšana 

 

1000 

 

AP VP 2,  

RV 2.4., U.2.4.1. 

236.p. 

 

Pamatskola 

 

Bibliotēku fonda papildināšana 

 

500 

 

AP VP 2,  

RV 2.2., U.2.2.2. 



Mērķis 2018 2019 2020 2021 

Ūdenssaimniecības projekta 
ieviešanai 2013.gadā –  

216 968 € 
15 464 11 598 

Autobusa iegādei 2014.gadā –  
20 750 €  

2 968 2 968 2 968 2 968 

Kopā: 18 432 14 566 2 968 2 968 



Iepirkuma nosaukums 
Provizoriskā 

līgumcena, EUR 

Izdevumu 

funkcionālā 

kategorija 

Plānotais 

iepirkuma 

periods 

(mēnesis) 

Degvielas piegāde Feimaņu pagasta 

pārvaldes vajadzībām 
21 000 

Terit. un mājokļu 

apsaimn., 

ekonom. darbība, 

izglītība, veselība 

2018.gada 

maijs 



Iedzīvotāju skaits uz  01. 2018.  868 cilvēki 

Kop.izdevumi / uz 1 iedz. 

Valdības dienesta  
izmaksas / uz 1 iedz. 

57 474 / 66  

369 200 / 425 



Iedzīvotāju skaits uz  01.01.2018.  868  cilvēki 

Atlīdzības 
izmaksas 

64% 

Adminis-
trācijas 

atlīdzības 
izmaksas 

14.8 % 
 63 EUR / uz 1 iedz. 



 
Debitoru parāds uz 01.01.2018.  -  3 961 EUR 

 tiek izsūtīts 

paziņojums par 

kavētajiem 

maksājumiem, kas 

pārsniedz 3 

mēnešus 

 

 tiek izsūtīts 

brīdinājums, ja 

persona 

neatsaucas 1 

mēneša laikā 

 

 tiek noslēgta 

vienošanās par 

parāda segšanas 

grafiku 

 

16 

Komunālie 
pakalp. 

3513, 89% 

Zemes 
noma 

373, 9% 

Ēdināšana 
75, 2% 



 

Zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 7852 002 0077, 

platība 2.85 ha, atsavināšanas 

pabeigšana Pūdnīku ciemā 

 

 



 



 

2018.gadā ceļu fonda līdzekļi – 19 390 EUR, NL atlikums 5 424 EUR, 
izdevumi 24 814 EUR 

 
Atlīdzība 

6 136, 25% 

Preces 
9 258, 37% 

Pakalpojumi 
9 420, 38% 



 


